TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Đơn vị: …………………………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20

BM05.QHĐN.03

BÁO CÁO KẾT QUẢ TIẾP NHẬN SINH VIÊN QUỐC TẾ

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu
· Phòng Quan hệ Đối ngoại

I. THÔNG TIN VỀ CHƯƠNG TRÌNH
1. Tên chương trình:
2. Thời gian:
II. THÔNG TIN VỀ SINH VIÊN QUỐC TẾ
1. Họ và tên:
2. Ngày, tháng, năm sinh:
3. Quốc tịch:
4. Trường đang theo học:
5. Quốc gia:
III. KẾT QUẢ CHƯƠNG TRÌNH
1. Kết quả chương trình tiếp nhận:
2. Những vướng mắc, phát sinh:
IV. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (NẾU CÓ)

	 Nơi nhận:
- Như trên
- …;
- Lưu: ….
	LÃNH ĐẠO KHOA/PHÒNG/
VIỆN/TRUNG TÂM/PTN
(Ký và ghi rõ họ tên)